
RELAÇÃO NOMINAL DOS VEREADORES E EMAILS

Aidano Aparecido de Souza “Du da Farmácia” (2° Secretário) - dudafarmacia@camarapirassununga.sp.gov.br 

Carlos Luiz de Deus “Carlinhos” (1° Secretário) - carlos.deus@camarapirassununga.sp.gov.br 

Fabrício Lubrechet - fabricio.lubrechet@camarapirassununga.sp.gov.br 

Leandro Del Tedesco Oliveira “Gigio” - gigio@camarapirassununga.sp.gov.br 

Luciana Batista - “Luciana do Lessio” - lucianadolessio@camarapirassununga.sp.gov.br 

Mirelle Cristina de Araújo Bueno (Vice-Presidente) - mirelle@camarapirassununga.sp.gov.br 

Reinaldo Caridade - caridade@camarapirassununga.sp.gov.br 

Sandra Valéria Vadalá Müller “Sandra Vadalá” - sandravadala@camarapirassununga.sp.gov.br 

Theo Santos de Souza “Capitão Theo” - capitaotheo@camarapirassununga.sp.gov.br 

Wallace Ananias de Freitas Bruno (Presidente) - wallace@camarapirassununga.sp.gov.br 

Wellington Luis Cintra de Oliveira - wellington@camarapirassununga.sp.gov.br 


